

Hej boulevarder

I mitt första medlemsbrev tänker jag presentera mig lite grann när det gäller min resa i **boulens värld** och lite kring mina funderingar om densamma. Sen kommer det som är betydligt viktigare, vad som har hänt och vad som är på gång i **Svealand**.

Jag började min resa, i seklets början, genom att gå med i Korpen i Oxelösund. Jag och en jobbarkompis köpte "bensinklot" på OK och anmälde oss till något som hette "dubbel". Vi blev **väldigt väl mottagna**, nästan alla talade om hur vi skulle stå i ringen, hur vi skulle kasta kloten och vilka regler som gällde. Snart blev vi uppmärksammade på att det fanns en bouleklubb i grannstaden Nyköping som var med i SBF, så jag åkte in och frågade om jag fick vara med, och det fick jag. Efter det så har jag genom åren haft licens i några andra klubbar, började alltså i GÄS sen har det varit 018, GRI, SÖR, 018, för att sen några år tillbaka vara med i MAL.

Under de här ca 20 åren har boulen utvecklats till att mer och mer bli mitt stora fritidsintresse, ett intresse som har gett mig många **härliga upplevelser** både på gruset och vid sidan om. För några år sen bestämde jag mig för att på något sätt försöka ge tillbaka till boulen, i form av att ta på mig lite av allt det som krävs för att jag och många med mig kan hålla på med det vi gillar bäst.

Fick chansen att bli medlem i SBF:s tävlingskommitté och har sen en tid haft ordförandeposten i densamma. Ett uppdrag som verkligen har fått mig att inse att det krävs mycket i det "tysta" för att jag och andra ska **få chansen** att spela seriespel, delta i cuper osv. När jag blev uppmärksammad på att posten som ordförande i Svealand var vakant, tog jag mig en ny funderare på det där med "att ge tillbaka till boulen" och landade i beslutet att ställa upp som kandidat. Blev vald på ett extra årsmöte i samband med stora DM, så just nu håller jag på att sätta mig in i allt vad det innebär. Här har jag verkligen stor hjälp av de övriga i styrelsen, så jag ser fram emot **att tillsammans** med dem, göra det arbete "i det tysta" som krävs för att jag och ni ska kunna fortsätta ha en bra fritid i boulens tecken.

När det gäller mina funderingar och vad jag tycker är bra eller mindre bra, så är de personliga och bygger på vad jag just nu tycker och tänker.

För mig är **höjdpunkterna** under ett år, seriespel, DM och SM.

Varför är det inte fler klubbar som anmäler sig till seriespelet, varför är det inte fler som spelar DM och SM?

Varför finns det Monrad utan slutspel?

Varför har vi olika åldersklasser inom boulen?

Har lärt mig genom åren "att ibland har jag fel", och uppskattar verkligen att få reda på det. Hur ska jag annars kunna **utvecklas och lära** mig mer. Jag har inget behov av att ändra på saker "bara för sakens skull" utan tycker att om man ska ändra, behövs det en ordentlig genomgång, populärt kallad riskgenomgång.

Det finns i SBF 8 distrikt och jag tycker att vi ska sträva efter att i så stor utsträckning som möjligt få samma upplägg när det gäller t ex seriespel och DM. Jag ser fram emot täta kontakter med de övriga 7 distrikten, att **vi delar med oss** om hur vi gör och att vi får reda på hur de gör.

Vi har precis haft både mixed DM och stora DM, det ena i normalt svenskt vårväder och det andra i strålande solsken. Vad jag förstår så var **deltagandet** något större än förra året, en trend som jag hoppas håller i sig till nästa år. Ju fler desto roligare.

Nu till helgen är det dags för första omgången av distriktets seriespel och **tyvärr** finns det inte tillräckligt med anmälda lag, för att vi ska kunna klara av att ha seriespel i alla klasserna. Vi kommer i år att ha seriespel i klasserna öppen och V65. Vill tala om att här har distriktets tävlingskommitté gjort ett **mycket bra** arbete ”i det tysta” för att det ska kunna genomföras.

Sen kommer snart SM, ett SM där jag hoppas få träffa många av er på Kalmars gator och torg.

Glöm inte bort att **reservera** helgen 26-27 augusti, då vi firar Svealands 30-års jubileum i samband med Generations Master i Rättvik. Separat inbjudan kommer att skickas ut inom kort.

Har säkert glömt bort något, men det här får räcka som ett första inlägg.

Med vänlig och förhoppningsvis solig hälsning

Kjell Andersson
Ordförande, SvBF